
Zarządzenie nr 19/2016 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
 
w sprawie: wyznaczenia komisji do przejęcia/przekazania gruntu, położonego przy ul. 
Bankowej w Gryfowie Śląskim.  
 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /tj. - Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmian./ zarządza się, co 
następuje: 

 
§1. Powołuję komisję w następującym składzie:  

1) Sylwia Cichońska – przewodnicząca komisji 
2) Celina Buca – członek komisji 
3) Krystyna Samborska – członek komisji 
 

 
§2. Zadaniem komisji będzie protokolarne przejęcie gruntu o pow. 10 m2, położonego  
w obrębie 2 Gryfów Śląski od dotychczasowego najemcy p. Krzysztofa Niedźwieckiego w 
dniu 29.02.2016 r. i przekazanie na rzecz najemcy p. Julity Szumer w dniu 01.03.2016 r. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Cichońska. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


